[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 03 » ноября 2009  г.

        № _1172_

Об утверждении плана мероприятий,

проводимых в 2010 году в
г. Алатыре в рамках  Года учителя
Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 26.10.2009г. №72 «О проведении Года Учителя в Чувашской Республике» и в целях повышения имиджа учителя, качества образования, формирования профессиональных учительских кадров, способных конкурировать на рынке труда, создания благоприятных условий для повышения престижа учительской профессии
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить городской план мероприятий, проводимых в 2010 году в г. Алатыре в рамках  Года учителя (прилагается).

2. Муниципальным образовательным учреждениям города обеспечить эффективное проведение мероприятий в рамках Года учителя, предусмотрев создание благоприятных условий для развития творческого и профессионального потенциала учителей.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Ежову Т.Б., первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.
Глава города Алатыря                                                            М.В.Марискин

Самойлов

2-02-25